

No.	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
							物—建設物価
	美作北幼稚園改装工事 設計内訳明細書						コ—建築コスト情報
							代—代価
							定—定価又は公表価格
A	共通仮設工事		1	式		357,516	5.58%
B	既存撤去仮設工事		1	式		689,927	
C	改修工事		1	式		3,695,321	
D	電気機械設備改修工事		1	式		2,021,852	
							6,407,100
							6,764,616
	諸経費					1,415,384	
							20.95%
	総合計					8,180,000	
	消費税		8%			654,400	
	税込総合計					8,834,400	

No.	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
B	既存撤去仮設工事						
	仮設工事	仮囲、養生清掃片付、脚立足場	1	式	132,800	132,800	代 物865岡山 8*16600
	機械設備機器部分撤去工事	給水排水ガス管閉鎖処理とも	1	式	118,200	118,200	代 物865岡山 6*19700
	電気設備機器部分撤去工事	配線とも	1	式	73,200	73,200	代 物865岡山 4*18300
	RC造壁部分撤去	h 2200まで	1.4	m3	27,400	38,360	コ421
	RC造土間部分撤去	給排水用	0.9	m3	17,900	16,110	コ421
	内部造作部分撤去工事	腰家具 P T 建具	9.3	m2	1,950	18,135	コ421
	カッター入れ		28.6	m	770	22,022	コ423
	床建具レール部分はがし		2	箇所	2,900	5,800	コ423
	床仕上げはがし		11.6	m2	2,500	29,000	コ423
	壁仕上げはがし		41.4	m2	2,500	103,500	コ423
	廃材処分		1	式	132,800	132,800	代 物865岡山 8*16600
	合計					689,927	

No.	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要	査定率
								90%
C	改修工事							
	土間コンクリート	配管後復旧	0.9	m3	16,480	14,832	コ11+物101	
	床モルタル補修		18.9	m2	2,190	41,391	コ23広島	
	床寄木ブロック15	サタ-掛、ウタノ塗装補修	2.0	m2	7,170	14,340	コ367広島	
	塗床補修		3.9	m2	1,900	7,410	コ361	
	防滑性複数ビニル床シート	t=2.5 エンボス	10.0	m2	2,480	24,800	コ357広島	
	木製巾木	スプルース	4.1	m	890	3,649	コ257	
	ソフト巾木	H60	2.2	m	270	594	コ31広島	
	巾木 床材巻き上げ	H200	12.0	m	496	5,952	コ357広島	
	防水pb12.5	便所壁下地	29.0	m2	1,130	32,770	コ375広島	
	pb12.5		14.9	m2	850	12,665	コ33広島	
	桧板張り	腰板	3.9	m2	19,200	74,880	コ255	
	ラワンベニア9	掲示板下地	4.4	m2	1,530	6,732	コ255	
	ラワン合板5.5	倉庫壁修復	4.1	m2	1,120	4,592	コ255	
	ビニルクロス貼り	中級品	30.7	m2	950	29,165	コ379広島	
	掲示シート張り		4.4	m2	2,070	9,108	コ379広島	
	腰メラミン樹脂不燃パネル	t=3	13.2	m2	2,070	27,324	コ379広島	

No.	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要	査定率
								90%
	LGS65	@300	22.4	m2	1,570	35,168	21広島	
	開口補強		1	箇所	7,140	7,140	21広島	
	LGS25	壁横胴縁	26.0	m2	1,290	33,540	21広島	
	建具枠	スプルス	12.2	m	4,270	52,094	257	
	三方枠	スプルス	20.0	m	3,170	63,400	257	
	フラッターレール	ステンレス	2	本	9,110	18,220	物479	
	掲示板枠	スプルス	17.2	m	1,800	30,960	257	
	腰見切り	スプルス	4.6	m	1,800	8,280	257	
	天井見切り	スプルス	2.5	m	3,170	7,925	257	
	3枚引き木製建具	WD 1	1	台	89,910	89,910	見*査	99900
	建具取り付け調整費		1	式	70,380	70,380	見*査	78200
	強化ガラス PL4		1.1	m2	3,160	3,476	331広島	
	透明ガラス FL3		1.0	m2	1,100	1,100	331広島	
	布団収納棚	KG 2	1	台	351,000	351,000	見*査	390000
	下着収納棚	KG 3	1	台	290,610	290,610	見*査	322900
	園児棚	KG 4	1	台	315,000	315,000	見*査	350000
	吊戸棚	KG 5	2	台	61,560	123,120	見*査	68400
	家具取り付け調整費		1	式	174,600	174,600	見*査	194000

No.	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要	査定率
								90%
	トイレブース	T B 6	1	式	588,690	588,690	見*査	654100
	面台 人造大理石	プレーン	6.9	m	24,300	167,670	定*査	27000
	既存建具移設調整費		1	式	16,600	16,600	代 物865岡山	1*16600
	隙間塞ぎ	家具天板同材、ポリ合板	1	式	33,200	33,200	代 物865岡山	2*16600
	樹脂製下足入れ	25073-06 EKC-24F(ヤカミ同等)	1	台	253,800	253,800	定*査	282000
	幼児用ホワイトボード	RCB-36SSWW(コマイ同等)	1	台	45,000	45,000	定*査	50000
	室名札 特注デザイン品		1	台	49,800	49,800	代 物865岡山	3*16600
	木製棚 3段	2800*600*H1800	1	台	49,100	49,100	コ257	
	既存家具 塗装	下地処理とも	1	式	41,400	41,400	代 物865岡山	2*20700
	既存家具 ガラス入れ替え	ポリカボネート4.0	2.6	m2	17,800	46,280	物507	
	ロールスクリーン 遮光	W3700*H1600	5.9	m2	15,800	93,220	積514	
	カーテン 遮光		23.5	m2	5,500	129,250	物511	
	カーテンレール	sus シングル	13.6	m	940	12,784	コ285広島	
	改修部塗装		1	式	82,800	82,800	代 物865岡山	4*20700
	既存取り合い部分補修		1	式	99,600	99,600	代 物865岡山	6*16600
	合計					3,695,321		

No.	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要	査定率
								90%
D	電気機械設備改修工事							
	幼児用マルチシンク	SKL300LWAP AA130#YJ1SM	2	台	414,855	829,710	定*査	460950
	大型鏡 MMA5	1300*350 4方フレーム	1	台	41,491	41,491	定*査	46101
	大型鏡 MMA5	1300*550 4方フレーム	1	台	54,503	54,503	定*査	60559
	幼児用便器 手すり 紙巻き器	CS300B S300BK TCF40 YH51R YYB10	2	台	137,457	274,914	定*査	152730
	幼児用小便器 床マット	U310 T601P AB545KA	2	台	106,488	212,976	定*査	118320
	掃除流	SK22A	1	台	129,357	129,357	定*査	143730
	COA100		1	台	8,780	8,780	協98	
	樹脂製グレーチング 444*144	EWB621SR	1	台	17,010	17,010	定*査	18900
	ドルゴ通気		1	台	9,900	9,900	積550	
	VP100		7.5	m	7,440	55,800	協21	
	VP65		1.5	m	4,570	6,855	協21	
	VP50		11.0	m	3,590	39,490	協21	
	SGP-VD20		16.4	m	3,490	57,236	協5	

No.	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要	査定率
								90%
	既存給水 接続替え		1	式	19,700	19,700	代 物865岡山	1*19700
	既存排水柵 接続替え		1	式	39,400	39,400	代 物865岡山	2*19700
	掘り方 埋め戻し	人力	5.5	m3	10,660	58,630	協109	
	梁貫通部穴拡大		1	式	19,700	19,700	代 物865岡山	1*19700
	便所スイッチ類移設		1	式	36,600	36,600	代 物865岡山	2*18300
	便所コンセント移設新設		1	式	36,600	36,600	代 物865岡山	2*18300
	倉庫スイッチ類移設		1	式	36,600	36,600	代 物865岡山	2*18300
	廊下ホール中継ボックス移設		1	式	36,600	36,600	代 物865岡山	2*18300
	合計					2,021,852		